

نماینده مشهد در مجلس در گفت‌وگو با قدس عنوان کرد انتخاب رزم حسینی به عنوان استاندار منتظر تصمیم رئیس جمهور



قدس ♦ عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی در گفت‌وگو با قدس درباره انتخاب استاندار خراسان رضوی اظهار داشت: معاون پارلمانی وزیر کشور دوشنبه به بنده گفت، ما روی انتخاب خودمان (آقای رزم حسینی) ایستاده‌ایم و رئیس جمهور باید تصمیم بگیرد، چون وزارت کشور پیشنهاد...

بانک کشاورزی قانون را اجرایی کند یک بام و دو هوای استمهال تسهیلات کشاورزان در خراسان



قدس ♦ یکی از بندهای قانونی در برنامه ششم توسعه استمهال تسهیلات کشاورزی است که در بند خ ماده ۲۳ این قانون آمده است که باید تمام تسهیلات کشاورزی که در تاریخ ۹۶/۷/۱ به کشاورزان پرداخت شده و سر رسید آن در سال ۹۷ بوده، باید تا سه سال استمهال صورت گیرد...

نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی:

برنامه های ۹ دی باید بصیرت افزا، مردمی و حماسی برگزار شود



به بهانه تعطیلی ۶ ساله مجموعه بزرگ تفریحی و فرهنگی مشهد

کوهستان پارک شادی بهانه‌ای برای شادی ندارد

قدس ♦ کوهستان پارک شادی مشهد از سال‌ها پیش، محلی برای تفریح و شادی و گذران اوقات فراغت شهروندان بوده و در این سال‌ها سبب جذب و افزایش ماندگاری بسیاری از زائران نیز شده است. در همین حال روز گذشته با خبر شدیم که تابلوهای تبلیغاتی نصب شده در کوهستان پارک شادی جمع آوری شده است، در حالی که بسیاری از قطعات الکتریکی و...

معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی هشدار داد

تخلیه غیر قانونی فاضلاب ۸ بیمارستان مشهد در چاه جاذب

قدس ♦ معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت: تخلیه فاضلاب هشت بیمارستان مشهد به چاه جاذب بر خلاف قوانین محیط زیست است. محمد عرفانی افزود: براساس پایش‌های انجام شده با...

شهرداری از ابتدای دی ماه از صدور مجوز بلندمرتبه‌سازی خودداری کند

اظهارات دادستان درباره کوهسار، توس گستر و آبادگران

قدس ♦ دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان رضوی با اشاره به وظایف قانونی مجموعه قضایی در راستای دفاع از حقوق عامه گفت: با هرگونه تضییع حقوق عمومی طبق قانون برخورد خواهد شد. غلامعلی صادقی افزود: متأسفانه طی چند سال اخیر شاهد افزایش فرایند و بدون ضابطه برج‌سازی و بلندمرتبه‌سازی در سطح شهر مشهد هستیم که این امر مصداق بارز تضییع حقوق عمومی است. وی ادامه داد: برابر اعلام اداره کل راه و شهرسازی استان در طرح تفصیلی و طرح جامع شهر مشهد تاکنون تعریف مشخص و ضوابط بلندمرتبه‌سازی تبیین نشده است...



این گزارش با اشاره به پیشرفت ۷۰ درصدی پروژه و عدم همیاری و مساعدت مسئولان و مدیران مربوطه، خواستار توجه و مساعدت مسئولان شده بود. جمله پایانی آن گزارش از زبان حمید مولایی، جوان کارآفرین معلول این بود که امیدوارم خبر افتتاح این مرکز بوم‌گردی و سفره‌خانه سنتی هر چه سریع‌تر از طریق روزنامه قدس انعکاس یابد.

و درک نیازمندی‌های معلولان سبب شد تا این اقامتگاه بوم‌گردی در مرحله اول با هدف ارائه خدمات رفاهی برای جامعه معلولان مناسب‌سازی و طراحی شود. ایجاد رمپ اختصاصی، سرویس بهداشتی ویژه معلولان، کف‌سازی به‌صورت سنگفرش، بالابر مخصوص معلولان و اتاق‌های کاملاً مناسب‌سازی شده در کنار سایر خدمات توانبخشی جهت معلولان مورد توجه قرار گرفته و پیش‌بینی می‌شود عمده مشتریان ما نیز همین قشر جامعه از اقصی نقاط کشور باشند. حمید مولایی با تشکر از همه افرادی که در این مسیر سخت‌وی را یاری کرده‌اند (بویژه دهیار رادکان) تصریح کرد: به تنهایی کار ساخت اقامتگاه و میهمان پذیر و سفره‌خانه سنتی را آغاز کردم. هر شخص دیگری ولو یک فرد سالم جای من بود از ادامه کار منصرف می‌شد. همان گونه که مشاهده می‌کنید پروژه اینک حدود ۸۰ درصد پیشرفت عمرانی دارد. ۳۶۰ متر زمین با ۴ اتاق و یک آشپزخانه و محوطه‌سازی مناسب، خروچی کار تاکنون بوده است. در صورت بهره‌برداری کامل از پروژه، ۱۰ نفر اشتغال‌زایی مستقیم و چندین نفر نیز اشتغال‌زایی غیرمستقیم خواهند داشت. گفتنی است روزنامه قدس در تاریخ ۱۰ آبان گذشته طی گزارشی میدانی به بررسی مشکلات و موانع کارآفرینی این جوان معلول پرداخته و در

نخستین اقامتگاه و سفره‌خانه سنتی مناسب‌سازی شده ویژه معلولان و سالمندان به طور نیمه رسمی مورد بهره‌برداری قرار گرفت و آغاز به‌کار کرد. فرماندار چناران ضمن تمجید از عملکرد موفق این جوان معلول، آن را نمونه‌ای برای جوانان در زمینه اشتغال‌زایی دانست و اظهار کرد: همت و پشتکار معلولان همواره ستودنی است. ولی قلیچی با درخواست مساعدت از مسئولان و مدیران برای رسیدگی به امور معلولان و جانبازان تصریح کرد: شرایط مهیا نشود تا زمینه سفر معلولان و جانبازان از اقصی نقاط کشور جهت بهره‌مندی از این اقامتگاه و سفره‌خانه سنتی بوم‌گردی مهیا شود. رئیس انجمن حمایت از معلولان ضایعه نخاعی خراسان رضوی نیز در این جشن اظهار کرد: وقتی یک کارآفرین معلول به مرحله موفقیت آمیزی می‌رسد، در پشت آن انبوهی رنج، مشقت و دشواری بوده که تمامی آن‌ها با فعل خواستن و در پناه همت و اراده آن فرد رفع شده است. نسا خوش‌نیت خاطر نشان کرد: مدیران باید بر میزان حمایت از معلولان کارآفرین افزوده و با مانع تراشی و سنگانندازی مشکلات معلولان را مضعف نکنند. جوان کارآفرین موفق معلول نیز در جمع حاضران در مراسم گفت: ما معلولان زبان و مطالبات مشترکی داریم. معلولیت

دو ماه پس از درج گزارش قدس انجام شد راه‌اندازی نخستین اقامتگاه و سفره‌خانه سنتی مناسب‌سازی شده برای معلولان

احمد فیاض ♦ به فاصله کمتر از دو ماه از درج گزارش «کلاف هزار توی موانع کارآفرینی» که به مشکلات و موانع کارآفرینی یک جوان موفق معلول عضو انجمن حمایت از معلولان ضایعه نخاعی استان و اهل رادکان چناران پرداخته شد، حالا و به بهانه جشن یلدا، نخستین اقامتگاه و سفره‌خانه سنتی کاملاً مناسب‌سازی شده ویژه معلولان و سالمندان راه‌اندازی شد و توسط نماینده سازمان بهزیستی استان خبر اعطای وام ۲۰ میلیون تومانی ۴ درصدی و وام بلاعوض ۸ میلیون تومانی جهت تکمیل و تجهیز این اقامتگاه مطرح شد. به گزارش خبرنگار ما، در آیین جشنواره یلدا میهمانی‌ها که به همت سازمان بهزیستی و با حضور فرماندار چناران، رئیس انجمن حمایت از معلولان ضایعه نخاعی خراسان رضوی و شماری از معلولان در کنار تاونمند تاونخواه، حمید مولایی برگزار شد.

سوژه از شما / پیگیری از ما

در راستای رسالت مطبوعاتی و وظیفه خودمی‌داند در جهت رفع مشکلات مردمی، سوژه‌های ارسال از سوی خوانندگان عزیز در حوزه‌های شهری، اجتماعی، اقتصادی و... را پیگیری و منعکس کند.

لطفاً ابتدای پیام کلمه «سوژه» را قید نمایید.
شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۳۰۵

منتظر سوژه‌های شما از طریق سامانه پیامکی هستیم.



آگهی مزایده (نوبت اول)

شهرداری تایید در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهر نسبت به واگذاری و بهره‌برداری از جایگاه C.N.G میدان جهاد تایید از طریق برگزاری مزایده عمومی با قیمت پایه اجاره ماهیانه ۳۹۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات لازم به واحد املاک شهرداری تایید مراجعه نمایند. مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۹۷/۰۹/۲۸ لغایت ساعت ۱۴ مورخ ۹۷/۱۰/۱۶

مهلت تسلیم پیشنهادهای تا ساعت ۱۴ مورخ ۹۷/۱۰/۱۶ زمان بازگشایی پاکات ۹۷/۱۰/۱۷ در محل دفتر شهردار تایید. شهرداری در رد یا قبول پیشنهادهای مختار است و در صورتی که برندگان اول تا سوم مزایده از پیشنهادهای خود عدول نمایند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. محل تحویل اسناد مزایده دبیرخانه شهرداری تایید می‌باشد. متقاضیان محترم می‌توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۵۴۵۳۶۵۲۵-۱۵ تماس حاصل نمایند.

ایوب سید حسینی - شهردار تایید

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت

تعاونی کلبه سازان نور بدیع از کلیه اعضا تعاونی دعوت می‌شود در مجمع عمومی فوق العاده تعاونی که ساعت ۱۶ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۱ در محل مشهد - بلوار فکوری - فکوری ۲۷ مسجد امام حسن مجتبی (ع) برگزار میگردد حضور بهم رسانند در صورت عدم امکان حضور، عضو می‌تواند وکالت خود را به فرد دیگری واگذار نماید در این صورت تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و غیر عضو یک رأی خواهد بود وکیل و موکل می‌بایست حداکثر تا سه روز قبل از برگزاری مجمع در وقت اداری به دفتر تعاونی مراجعه نمایند دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ۱- طرح و تصویب اساسنامه جدید تعاونیها منطبق با آخرین اصلاحات قانونی ۲- تغییر آدرس دفتر شرکت تعاونی ۳- تمدید مدت فعالیت تعاونی هیئت مدیره تعاونی مسکن کلبه سازان نور بدیع

آگهی مزایده فروش زمین مرحله اول (نوبت دوم)

شهرداری زو (زاوین) در نظر دارد با استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر تعدادی از قطعات زمین دارای کاربری مسکونی با مشخصات مندرج در شرایط مزایده بفروش برساند متقاضیان از روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۰۹/۲۲ لغایت آخر وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۷/۱۰/۰۸ مهلت دارند با مراجعه به امور قراردادها یا سایت شهرداری sh-zavin.ir اسناد مزایده را دریافت نمایند. آدرس: شهرستان کلات - شهر زو (زاوین) - شهرداری زاوین تلفن: ۱۳-۳۴۷۴۴۱۱۱-۵۱ علی ایزدیان - شهردار زو

آگهی مزایده کتبی آهن آلات مستعمل

این شهرداری در نظر دارد نسبت به فروش ضایعات و آهن آلات خود از طریق مزایده کتبی اقدام نماید. لذا متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاع و شرکت در مزایده از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز به امور مالی شهرداری مراجعه نمایند. میر بیدختی - شهردار بیدخت

دعوت از بستانکاران شرکت مهندسی معدنی نو اندیشان صنعت گلشن به شماره ثبت ۱۱۱۶ اطیس و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۰۶۱۳۱

با توجه به درج آگهی انحلال شرکت فوق الذکر به شماره ثبت ۱۱۱۶ اطیس و شناسه ملی فوق‌الذکر در روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۱۴۱۹ مورخ ۱۳۹۷/۷/۲۴ صفحه ۸۳ بدینوسیله در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت فوق الذکر دعوت به عمل می‌آید حداکثر ظرف مدت ۶ ماه از تاریخ آگهی نوبت اول یا در دست داشتن اسناد ومدارک مثبت به اینجانب علی نظری اول دارای کد ملی ۸۱۳۹۸۳۲۷۷۱ مدیر تصفیه شرکت به نشانی اطیس - شهرک صنعتی اطیس با کد پستی ۹۷۹۱۶۳۵۸۶۷ مراجعه نمایند تا پس از بررسی‌های لازم در خصوص بستانکاری آنان تصمیمات مقتضی اخذ گردد. لازم به ذکر است پس از انقضای زمان‌های تعیین شده هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد. علی نظری اول - مدیر تصفیه

